Результаты процедуры отбора (прослушивания) детей на ДПОП «Фортепиано»
Система оценки – 5-балльная
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	№
	Ф.И. ребенка
	параметры отбора детей/ оценки
	Общий балл
	Средний балл
	Дата проведения прослушивания

	
	
	слух
	ритм
	музыкальная память
	интеллектуальное развитие
	творческая одаренность
	приспособленность игрового аппарата к инструменту/ исполнение выученных пьес
	
	
	

	1. 
	Волокитина Варвара
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	30
	5
	3 июня

	2. 
	Новикова Антонина
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	30
	5
	3 июня

	3. 
	Новосёлов 
Марк
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	30
	5
	3 июня

	4. 
	Петренко Полина
	5
	5
	4
	5
	5
	4
	28
	4,6
	3 июня

	5. 
	Поспелова Виктория
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	24
	4
	3 июня

	6. 
	Усманова Елизавета
	4
	4
	4
	5
	5
	4
	26
	4,3
	3 июня

	7. 
	Якимова Анастасия
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	30
	5
	3 июня



